ПРОТОКОЛ
заседания Молодёжного Совета при главе администрации Приозерского муниципального района

от 29.09.2023  № 4

г. Приозерск
Председатель - Божок Татьяна Владимировна,

Секретарь - Мыльникова Виктория Максимовна.
Присутствовали:
 Члены Молодёжного Совета : Алексеева С.В., Костина Я.А., Иванова Ю.А., Ипатова Л.И., Ермакова Е.Е., Лапова Д.Ю., Мясников А.В., Шинкарук Ю.А., Мамонтова С.О., Попова П.О., Рябчиков В.А., Хохлюк П.Н.
Приглашены:
Глава администрации Приозерского муниципального района - Соклаков Александр Николаевич,  заместитель главы по социальным вопросам- Кириллова Ирина Михайловна, и.о. начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике-Марков Дмитрий андреевич
Повестка заседания:

1. О работе молодежных советов в поселениях  Приозерского района.
2. О проведении игр  молодежных команд КВН.
3. О проведение молодежного форума в 2024 году.
1. О работе молодежных советов в поселениях  Приозерского районе

Выступили: Божок Т.В. выступила с докладом о необходимости актуализации списков молодежных советов в поселениях.
Голосовали
«за» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Решили: Утвердить предложение.
2. О проведении игр  молодежных команд КВН.
Выступили:   Рябчиков В.А. предложил рассмотреть возможность проведения юбилейной игры молодежных команд КВН приуроченному к тридцатилетию со дня основания движения КВН на территории Приозерского района
Решили: Утвердить предложение. Назначить ответственного за разработку проекта мероприятия Рябчикова В.А.
Голосовали

«за» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

3. О проведении молодежного форума в 2024 году
Выступили: Божок Т.В. выступила с докладом об организации молодежного образовательного форума «ПроДобро»
Решили: Членам молодежного совета направить предложения по организации молодежного образовательного форума «ПроДобро»  секретарю молодежного совета.
Срок: до 01.12.2023
Голосовали

«за» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек
Глава администрации:                                                    А.Н. Соклаков
Председатель совета:                                                      Т.В. Божок
Секретарь:                                                                        В.М. Мыльникова